РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 20.06.2013  № 106

                                   с. Гальбштадт

	Об организации работы с молодёжью на территории Немецкого национального района

Заслушав информацию ведущего специалиста по делам молодёжи комитета  Администрации Немецкого национального района по образованию и делам молодёжи, Щурихиной Антонины Владимировны, районный Совет депутатов

                                                   РЕШИЛ:

1. Информацию принять к сведению.

Глава района

                         П.Р. Боос